
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.117.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany zarządzeń w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na 
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr VI/71/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
24 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Żarach działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 46, poz.885), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 149/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w § 2 pkt 3 otrzy-
muje brzmienie: „3. Pani Jolanta Ksiądzyna – psycholog jako przedstawiciel Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych Powiatu Żarskiego.” 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 135/13 Burmistrza Miasta Żary z dnia 11 czerwca 2013 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 

Id: 66404818-DF4D-4525-9330-754878296440. Podpisany Strona 1



Id: 66404818-DF4D-4525-9330-754878296440. Podpisany Strona 2




